מס' שם הנספח עמ'
1 הסדר ניגוד העניינים משנת 2020 17
2 טיוטת הסדר ניגוד העניינים מיום 09 יולי 2020 22
3 העמ' הרלוונטיים מפרוטוקול הדיון בבג"ץ 3056/20 26
4 החלטה מס' 650/20 של נציב תלונות הציבור על מייצגי המדינה בערכאות (כב' השופט בדימ') דוד רוזן מיום 10.11.2020 31
5 חוות דעתו של היועץ המשפטי לכנסת אייל ינון מיום 20.11.2016 41

# נספח 1

## הסדר ניגוד העניינים משנת 2020

עמ' 17

## היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ט"ו חשוון תשפ"א
2 נובמבר 2020
מס' מסמך: 004-99-2020-013328

לכבוד
ח"כ בנימין נתניהו
ראש הממשלה

שלום רב,

### הנדון: חוות דעת למניעת ניגוד עניינים בכהונתך כראש הממשלה

בהתאם לכלל 7 לכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים (י"פ התשס"ג, 1136; להלן – כללי אשר) בכל מקרה בו מתעורר חשש לניגוד עניינים, על השר לפעול בהתאם לחוות דעת היועץ המשפטי לממשלה.

בברכה,

אביחי מנדלבלט

העתק:

מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור
המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי)
היועצת המשפטית למשרד ראש הממשלה

## נספח 2

**טיוטת הסדר ניגוד העניינים מיום
09 יולי 2020**

**עמ' 22**

ירושלים, י"ז תמוז תש"פ
09 יולי 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-013328
(בתשובה נא לציין מספרנו)

## טיוטה

לכבוד
ח"כ בנימין נתניהו
ראש הממשלה

שלום רב,

### הנדון: ניגוד עניינים בכהונתך כראש הממשלה

בהתאם לכלל 7 לכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים (י"פ התשס"ג, 1136) בכל מקרה בו מתעורר חשש לניגוד עניינים, על השר לפעול בהתאם לחוות דעת היועץ המשפטי לממשלה.

32
33 כבוד המשנה לנשיאה ח' מלצר: בפסק דין נאמר כי הסדר ניגוד עניינים בכפוף להודעות שנמסרו
34 ומה שהיה בדיון. מה התוצאה?

35
36 כבוד הנשיאה א' חיות: כהונתו כפופה.

37

## נספח 4

החלטה מס' 650/20 של נציב תלונות
הציבור על מייצגי המדינה בערכאות
(כב' השופט בדימ' דוד רוזן מיום
10.11.2020

עמ' 31

כ"ג בחשוון, התשפ"א
10 בנובמבר, 2020
מספר תלונה: 650/20

לכבוד

עו"ד יוסי פוקס

[yossi@fuchs-law.co.il](mailto:yossi@fuchs-law.co.il): ל"א

שלום רב,

### הנדון: תלונתך מיום 14.10.2020

#### עיקרי תלונתך

1. בתלונתך שבנדון הלנת על ניגוד עניינים במינוי היועץ המשפטי לממשלה, ד"ר אביחי מנדלבלית (להלן: "ד"ר מנדלבלית"), ליושב ראש ועדת האיתור למינוי פרקליט מדינה קבוע (להלן: "ועדת האיתור").

כן טענת, כי החלטתי מיום 1.7.2020 בתלונה שמספרה 208/20 (להלן: "החלטה 208/20"), מאשרת, כי התיק הפלילי שנפתח כנגד ד"ר מנדלבלית בחשד לעבירות של מרמה, הפרת אמונים ושיבוש מהלכי חקירה, עדיין פתוח במשטרה ומצוי בסטטוס "ממתין לבירור דין". זאת, לטענתך, בשל העדר סמכות המשטרה לסגור

- את התיק בלי החלטת פרקליטות בדבר עילת הסגירה של התיק, בהתאם להוראות סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.
5. לדברך, משמעות הדבר היא, כי הסמכות הבלעדית לקביעת העילה לסגירת תיקו הפלילי של ד"ר מנדלבליט ברישום המשטרה, תהיה בידי של פרקליט המדינה החדש שימונה לתפקיד, ולמעשה, החלטתו של האחרון בדבר העילה לסגירת התיק, תהא הרת גורל עבור ד"ר מנדלבליט, באשר בכוחה לסלול או לחסום את דרכו לכהונה כשופט בבית המשפט העליון.

בפתח דבריו ד"ר ציין לימון, כי טענה דומה בדבר ניגוד עניינים, כביכול, בו מצוי ד"ר מנדלבליט ביחס להליך איתורו ומינויו של פרקליט המדינה הבא, עלתה בשתי פניות נוספות שנשלחו ללשכת היועץ המשפטי לממשלה, וכן בפנייה שנשלחה בנושא לנציב שירות המדינה. בהקשר זה מסר ד"ר לימון, כי הגם שספק אם תלונתך שבנדון עונה על דרישות חוק נציבות תלונות הציבור על מייצגי המדינה בערכאות, תשע"ו-2016 (להלן: "חוק הנציבות"), באשר לתלונה שיש לבררה, לנוכח פניית הנציבות בנושא, מצא ד"ר מנדלבליט להשיב לנטען בתלונתך.

14. כרקע להתייחסותו לגוף טענותיך, הפנה ד"ר לימון, בין היתר, לקביעות הבאות, שלדבריו נכללו בהחלטה 208/20 ובהחלטתי מיום 19.8.2020 בתלונה שמספרה 207/20 (להלן: "החלטה 207/20"), והינן רלוונטיות לתלונתך:

29216 מיקוד 6129102 תל אביב טלפון: 073-3921852/3 פקס: 02-6467928
דואר אלקטרוני : [Nabtam@justice.gov.il](mailto:Nabtam@justice.gov.il)

## נספח 5

חוות דעתו של היועץ המשפטי
לכנסת אייל ינון מיום 20.11.2016

עמ' 41

## היועץ המשפטי לכנסת

סימוכין: 04310616
ירושלים, י"ט בחשון תשע"ז
20 בנובמבר 2016

לכבוד
חברי הכנסת

שלום רב,

### הנדון: השתתפות חברי הכנסת בדיון ובהצבעה על "מס ריבוי דירות" בהצעת חוק ההסדרים

בעקבות פניות שונות בעניין שבנדון, ובעקבות החלטת ועדת האתיקה כי אבחן את השאלה האם חלות מגבלות כלשהן על חברי כנסת שמס ריבוי דירות אמור לחול עליהם לעניין השתתפותם בדיון ובהצבעה בנושא זה, להלן חוות דעתי: